,tà|

{el|$tÀmA ffiuf\lilffrAt
DE CÕNGUTsTA / MG

Excelentíssimo Sr.
REGINALDO RODRIGUES DE SOUZA
Presidente lnterino da Câmara Municipal de Conquista
Nesta

O vereador que esta subscreve, na forma regimental, em conformidade

com o Regimento lnterno da Câmara Municipal de Conquista, pleiteia junto ao

Presidente da Casa, o seguinte:

REQUERIII,IENTO ,.q05r2926: Requer a retirada de tramitação e

arquivamento do Projeto de Lei no 01712025, de 25 de novembro de 2025, que

"Reconhece os Condutores de Ambulância como profissionais de saúde no âmbito

do Município de Conquista/MG".

Sa/a das Sessôes, aos 23 (vinte e três) dias do mês de fevereiro de 2026.

e*-^ÀA bro, N
RICARDO CESAR DA SILVEIRA BOVI

Vereador da Câmara Municipal de Conquista/MG

Deíeffo » lndeÍeddo ( )
6

secretaria@camaraconquista.mg.gov.br | (3a) 3353-1199 | @camaraconquista
Praça Deputado Renato Azeredo, 15, Centro - Conquista/MG

@-
#"

ffi

-\